Commission des projets (CdP)

Composition  et liste des adresses mail

Etat au 19 novembre 2024


Coordinatrice du pôle projet

Danielle Bertrand : rprojets@gref.asso.fr  

Membres de la CDP

Michele Rimbeau 
Stan Mackiewicz
Philippe Dhaussy
Rolande Lourie
Jacqueline Archaimbault
Maria Ferrando Siscar
Marie Thèrèse Bausson 

Adresse mail du groupe Projets : gpeprojets@gref.asso.fr  

Pour l’instant, les destinataires sont les même que ceux de la CDP.
Mais à terme, les destinataires de gpeprojets@gref.asso.fr pourront être plus nombreux que ceux de la CDP : projets@gref.asso.fr


Adresse mail de la CDP : projets@gref.asso.fr  

daniellebertrand49@gmail.com
michele.rimbeau@wanadoo.fr 
stanmackiewicz07@gmail.com 
phdhaussy@gmail.com
rolande-lourie@wanadoo.fr 
j.archaimbault@gmail.com 
maria.ferrando.siscar@gmail.com
daniellebertrand49@gmail.com
presidence@gref.asso.fr 



